[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.08.2019

	№
	423-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 21.02.2018 № 80-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области                            от 21.02.2018 № 80-П «О мерах по реализации Закона Кировской области                от 06.03.2017 № 51-ЗО «Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, в целях предоставления земельных участков в аренду без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 исключить.
1.2. Дополнить пунктом 3–1 следующего содержания:

«3.–1. Создать межведомственную комиссию по определению соответствия объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабных инвестиционных проектов критериям, установленным Законом Кировской области от 06.03.2017 № 51-ЗО                       «Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, в целях предоставления земельных участков                       в аренду без проведения торгов», и утвердить ее должностной состав согласно приложению № 2–1».
1.3. Дополнить должностным составом межведомственной комиссии         по определению соответствия объектов социально-культурного                                   и коммунально-бытового назначения, масштабных инвестиционных проектов критериям, установленным Законом Кировской области от 06.03.2017                       № 51-ЗО «Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, в целях предоставления земельных участков в аренду без проведения торгов» (далее – межведомственная комиссия) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]